关于开展2013年优秀寒假社会实践评选的通知

各二级学院：

在各学院的大力支持、各位教师的悉心指导下，同学们积极参与我校 2013年寒假社会实践，已顺利完成所有调研活动。为更好地总结本次社会实践成效，决定开展优秀社会实践的评选，请各学院做好推选和申报工作。现将有关工作通知如下：
本次优秀社会实践项目评选将由团队主动申报或团总支推荐，由校团委组织答辩评比。请各申报优秀寒假社会实践团队准备5分钟答辩材料（形式不限，可选PPT、图片、视频等），介绍实践调研各个环节，要求主题鲜明、内容丰富、切合实际，重点突出课题调研的成果及收获，力求体现出一定的学术水平和特色。
凡申报优秀实践项目的团队请于3月18日前提交申报表（纸质材料送至学生活动中心204，电子材料发往校学生会实践部邮箱shijiansit@163.com），我们将于3月28日组织进行团队答辩。
联系地址：大学生活动中心204室

联系人：杨力嘉
联系电话：60873213
共青团上海应用技术学院委员会

2013年3月14日
附件:
2013年上海应用技术学院大学生寒假社会实践活动

“优秀社会实践”申报表
学院：                                        （团总支公章）
	申报课题

	团队名称

	参与人数

	情

况

简

介
	（申报材料另附）

	学

院

意

见
	年   月   日